
 

 2021年5月9日 

株式会社ｼﾞｪｲｱｰﾙｻｰﾋﾞｽﾈｯﾄ福岡 

 

 

「セブン-イレブン ハートインJR小倉新幹線口東店」営業再開のお知らせ  

 

平素より弊社店舗をご利用いただきありがとうございます。 

この度は、「セブン-イレブン ハートインJR小倉新幹線口東店」の従業員が新型コロナウイルスに感染

したことにつきまして、お客様にご心配、ご迷惑をおかけしておりますこと、お詫び申し上げます。 

 

行政機関の指導のもと、安全の確認が取れるまで臨時休業させていただきましたが、安全にお客様にご

利用いただける環境が整い、店内消毒作業等が完了しましたので、5月9日(日)17時00分から営業を再開さ

せていただいております。 

 

今後も、従業員のマスクの着用、手洗いの徹底、飛沫防止シートの使用等によるお客様への感染防止策

を行ってまいります。 

引き続き、ご愛顧いただきますよう何卒よろしくお願いします。 


